2019 10 月 31 日
各  位

会 社 名 株式会社コーセー
代表者名 代表取締役社
 （コード番号 4922 東証第 1 部）
問合 せ先 ＩＲ室      中 田 仁 典
  岩  﨑  真  吾
 （TEL 03-3273-1511）

のお知らせ

 2019 11 月 1 日付けにて、下記のとおり、人事 いま 。

記

氏名 新任

松 原
ま つ ば ら

   徹
あきら

 デジタルマー 事 部

※今回の人事に伴い、常務取締役  正典のデジタルマー 事 部 の 任 。

以上